Programa

EQUIPAMIEN1

EDUCACION

URBANIZACIO

URBANIZACIO

URBANIZACIO

AGUA'Y SANE

AGUA'Y SANE

EQUIPAMIENT

EQUIPAMIEN1

URBANIZACIO

ELECTRIFICAC

URBANIZACIO

Numero

2023300060001

2023300060002

2023300060003

2023300060004

2023300060005

2023300060006

2023300060007

2023300060008

2023300060009

2023300060010

2023300060012

2023300060013

Descripcion

CONSTRUCCION DE ESPACIO PUBLICO DEPORTIVO (GRADAS, VESTIDORES Y
SANITARIOS EN EL ESTADIO DE BEISBOL) DE LA CABECERA MUNICIPAL (22.

ETAPA).

CONSTRUCCION DE AUDITORIO EN ESCUELA “GREGORIO TORRES
QUINTERO” DE LA CABECERA MUNICIPAL.

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO Y
PIEDRA EN CALLE EMILIANO ZAPATA ENTRE AVENIDAS DEL MORAL Y
AGUSTIN HERNANDEZ (COL. EMILIANO ZAPATA) DE LA CABECERA

MUNICIPAL.

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO Y
PIEDRA EN CALLE VENUSTIANO CARRANZA ENTRE AVENIDAS DEL MORAL Y
AGUSTIN HERNANDEZ (COL. EMILIANO ZAPATA) DE LA CABECERA

MUNICIPAL.

CONSTRUCCION DE BANQUETAS EN CALLE BENITO JUAREZ ENTRE
AVENIDAS IGNACIO DE LA LLAVE Y AGUSTIN HERNANDEZ (COL. EMILIANO

ZAPATA) DE LA CABECERA MUNICIPAL

CONSTRUCCION DE TANQUE DE ALMACENAMIENTO DE AGUA POTABLE EN

LA CABECERA MUNICIPAL.

CONSTRUCCION DE LINEA DE CONDUCCION DE AGUA POTABLE EN LA

COLONIA EL MIRADOR.

REHABILITACION DE PARQUE(S) PUBLICO (ALAMEDA CENTRAL) EN LA

COMUNIDAD DE TECAMALUCAN.

CONSTRUCCION DE PLAZA CiVICA (PLAZOLETA CENTRAL) DE LA

COMUNIDAD DE TECAMALUCAN.

CONSTRUCCION DE CALLE (CON ADOQUIN) EN CALLE FRANCISCO |.
MADERO ENTRE CALLES VICENTE GUERRERO Y ALAMEDA DE LA

COMUNIDAD DE TECAMALUCAN.

AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD DE PARAJE.

CONSTRUCCION DE BANQUETAS EN CALLES: JOSE MA. MORELOS, VICENTE
GUERRERO, VENUSTIANO CARRANZA E INDEPENDENCIA DE LA COMUNIDAD

PROSPERO PINEDA.

NombreMunicipio

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

FuenteFinanciar CantidadProy« UnidadProyec MontoTotal

$ 5,530,504.97

$ 3,835,565.36

$ 769,725.77
S 753,494.32
S 834,689.00

$ 3,000,000.00

$  900,000.00

$ 3,893,455.23

$ 2,190,202.43

$ 1,004,647.96

$ 1,500,000.00

$ 1,210,153.18

1 OBRA $ 5,530,504.97

1 ANEXO $ 3,835,565.36

600 METRO CUAD $  769,725.77

600 METRO CUAD $  753,494.32

640 METRO CUAD $  834,689.00

1 TANQUE

$ 3,000,000.00

500 METRO LINEA $  900,000.00

1 OBRA $ 3,893,455.23

1 OBRA $ 2,190,202.43

900 METRO CUAD $ 1,004,647.96

18 POSTE $ 1,500,000.00

1700 METRO CUAD $ 1,210,153.18

ClaveFondo

FAISMUN

FAISMUN

FAISMUN

FAISMUN

FAISMUN

FAISMUN

FAISMUN

FAISMUN

FAISMUN

FAISMUN

FAISMUN

FAISMUN



URBANIZACIO

EDUCACION

ELECTRIFICAC

EDUCACION

ELECTRIFICAC

URBANIZACIO

URBANIZACIO

URBANIZACIO

CAMINOS RUF

CAMINOS RUF

ELECTRIFICAC

EDUCACION

EDUCACION

SALUD

DEUDA PUBLI

REHABILITACION DE REVESTIMIENTO EN VARIAS CALLES (JOSE MA.
MORELOS, VICENTE GUERRERO, VENUSTIANO CARRANZA E
2023300060014 INDEPENDENCIA) DE LA COMUNIDAD DE PROSPERO PINEDA.

CONSTRUCCION DE TECHADO(S) EN AREA(S) DE IMPARTICION DE
EDUCACION FiSICA EN ESCUELA TELESECUNDARIA “SALVADOR DIiAZ
2023300060015 MIRON” DE LA COMUNIDAD ACATLA.

2023300060016 AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD DE ACATLA.

CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN SECUNDARIA DE LA ESCUELA

2023300060017 TELESECUNDARIA DE POTRERO.

2023300060018 AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD DE PINOTLA.

CONSTRUCCION DE CALLE (CON ADOQUIN) EN CALLE JUSTO SIERRA ENTRE
CAMINO NACIONAL Y REVOLUCION DE LA COMUNIDAD DE COXOLITLA DE

2023300060019 ABAJO.

CONSTRUCCION DE CALLE (CON ADOQUIN) EN CALLE DIAZ MIRON ENTRE
CAMINO NACIONAL Y JUSTO SIERRA DE LA COMUNIDAD DE COXOLITLA DE

2023300060020 ABAJO.

CONSTRUCCION DE CALLE (CON ADOQUIN) EN CALLE SIN NOMBRE ENTRE
CAMINO NACIONAL Y CALLE SIN NOMBRE DE LA COMUNIDAD DE SIERRA DE

2023300060021 AGUA.

REHABILITACION DE CAMINOS RURALES CON REVESTIMIENTO EN
2023300060023 COMUNIDAD DE IXTACAHUATLA.

REHABILITACION DE CAMINOS RURALES CON REVESTIMIENTO EN
2023300060024 COMUNIDAD DE TLAPEXTITLA.

AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD DE PUERTO DEL
2023300060025 AIRE.

CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN PREESCOLAR DE LA
2023300060026 COMUNIDAD DE EL SUMIDERO.
CONSTRUCCION DE BARDA(S) PERIMETRAL(ES) EN ESCUELA PRIMARIA

2023300060027 “MARIANO MATAMOROS” DE LA COMUNIDAD DE LINDA VISTA.

REHABILITACION DE DISPENSARIO MEDICO EN LA COMUNIDAD DE
2023300060028 COATEPEC DE ABAJO.

2023300060030 PAGO DE OBLIGACIONES (HASTA 25% CREDITO BANOBRAS FAIS).

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

S 400,000.00

W

1,213,903.59

W

700,000.00

W

499,956.47

W

1,800,000.00

W

1,000,667.43

W

1,567,816.28

W

1,195,209.70

W

1,276,379.55

W

1,050,000.00

W

1,200,000.00

$ 500,000.00

$  600,000.00

$ 530,000.00

$ 3,538,704.50

5000 METRO CUAD $  400,000.00

1 ANEXO $ 1,213,903.59
6 POSTE $ 700,000.00
1 ANEXO S 499,956.47
20 POSTE $ 1,800,000.00

1000 METRO CUAD $ 1,000,667.43

1700 METRO CUAD $ 1,567,816.28

1200 METRO CUAD $ 1,195,209.70

1.3 KILOMETRO  $ 1,276,379.55

2 KILOMETRO ~ $ 1,050,000.00

12 POSTE $ 1,200,000.00
1 ANEXO $  500,000.00
1 ANEXO $  600,000.00

1 DISPENSARIO $  530,000.00

100 PAGO $ 3,538,704.50

FAISMUN

FAISMUN

FAISMUN

FAISMUN

FAISMUN

FAISMUN

FAISMUN

FAISMUN

FAISMUN

FAISMUN

FAISMUN

FAISMUN

FAISMUN

FAISMUN

FAISMUN



ESTUDIOS

ESTUDIOS

ESTUDIOS

EDUCACION

EDUCACION

URBANIZACIO

URBANIZACIO

DEUDA PUBLI

DEUDA PUBLI

SEGURIDAD P

SEGURIDAD P

SEGURIDAD P

FORTALECIMII

FORTALECIMII

FORTALECIMII

FORTALECIMII

FORTALECIMII

PAGO DE ELABORACION DE PROYECTO DE LA OBRA NUMERO:
2023300060031 2023300060001.

PAGO DE ELABORACION DE PROYECTO DE LA OBRA NUMERO:
2023300060032 2023300060002.

PAGO DE ELABORACION DE PROYECTO DE LA OBRA NUMERO:
2023300060033 2023300060006.

CONSTRUCCION DE SANITARIOS EN SECUNDARIA DE LA ESCUELA
2023300060034 TELESECUNDARIA DE LA COMUNIDAD DE VAQUERIA.

CONSTRUCCION DE AULA(S) EN PREESCOLAR “NICOLAS BRAVO” DE LA
2023300060035 COMUNIDAD DE VAQUERIA.

CONSTRUCCION DE CALLE (CON ADOQUIN) EN AVENIDA IGNACIO
ZARAGOZA ENTRE CAMINO NACIONAL Y CALLE FRANCISCO I. MADERO DE
2023300060036 LA COMUNIDAD DE TECAMALUCAN.

CONSTRUCCION DE CALLE (CON ADOQUIN) EN AVENIDA IGNACIO
ZARAGOZA Y CALLE 20 DE NOVIEMBRE ENTRE CALLE FRANCISCO I.

2023300060037 MADERO Y AVENIDA PINO SUAREZ DE LA COMUNIDAD DE TECAMALUCAN.

PAGO DE IMPUESTOS ESTATALES POR EROGACIONES AL TRABAJO
2023300060112 PERSONAL (3% A LA NOMINA) DEL EJERCICIO 2022.

2023300060114 PAGO DE CONSUMO DE GASOLINA'Y LUBRICANTES EJERCICIO 2022.
2023300060116 SUELDOS COMPACTOS PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL.

EQUIPOS Y ACCESORIOS PARA PERSONAL DE SEGURIDAD PUBICA
2023300060117 MUNICIAPAL.
2023300060118 PAGO DE COMBUSTIBLES VEHICULOS SEGURIDAD PUBLICA.

PAGO DE CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA( HASTA EL 20% DE LO
2023300060119 FACTURADO POR CFE).

PAGO DE DERECHOS Y APROVECHAMIENTOS POR CONCEPTO DE AGUA Y
2023300060120 DESCRAGAS DE AGUAS RESIDUALES.

2023300060121 REHABILTACION Y MANENIMIENTO VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA

REHABILITACION Y MANTENIMIENTO MAYOR DE VEHICULOS PROPIEDAD
2023300060122 DEL H. AYUNTAMIENTO.

PAGO DE SERVICIOS Y TENENCIAS DE VEHIULOS PROPIEDAD DEL H.
2023300060123 AYUNTAMIETO.

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

$

$

$

800,000.00

250,000.00

350,000.00

406,597.66

485,834.23

1,520,118.94

1,237,464.43

500,000.00

780,000.00

3,150,000.00

90,000.00

400,000.00

600,000.00

100,000.00

300,000.00

500,000.00

50,000.00

1 PROYECTO

1 PROYECTO

1 PROYECTO

1 ANEXO

1 AULA

1626.27 METRO CUAD

1329.41 METRO CUAD

6 PAGO

3 PAGO

30 ELEMENTO

1 LOTE

6 VEHICULO

4 PAGO

4 PAGO

6 VEHiCULO

7 VEHiCULO

12 PAGO

$

$

$
$
$

800,000.00

250,000.00

350,000.00

406,597.66

485,834.23

1,520,118.94

1,237,464.43

500,000.00

780,000.00

3,150,000.00

90,000.00

400,000.00

600,000.00

100,000.00

300,000.00

500,000.00

50,000.00
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FAISMUN
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FORTAMUNDF

FORTAMUNDF

FORTAMUNDF

FORTAMUNDF

FORTAMUNDF

FORTAMUNDF

FORTAMUNDF

FORTAMUNDF

FORTAMUNDF

FORTAMUNDF



FORTALECIMII

FORTALECIMII

PROTECCION®

PROTECCION

BIENES MUEB

BIENES MUEB

BIENES MUEB

BIENES MUEB

ESTIMULOS A

PLANEACION

FORTALECIMII

SEGURIDAD P

2023300060124 PROVISIONES DE DESPENSA, MANTAS,MATERIALES.

2023300060126 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA PARA ACCIONES DE PROTECCION CIVIL.
TRASLADO DE RESIDUOS SOLIDOS A DEPOSITOS FIJOS (RELLENO

2023300060129 SANITARIO).

2023300060130 ADQUISICION DE CAJA COMPACTADORA DE BASURA.

2023300060131 ADQUISISCION DE EQUIPO DE COMPUTO Y PERIFERICO.

2023300060132 ADQUISICION DE VEHICULO DE TRANSPORTE DE CARGA.

2023300060133 ADQUISICION DE LUMINARIAS Y BALASTRAS.

2023300060135 COSTOS DE LICITACIONES DE LOS FONDOS FORTAMUN-DF Y FAISMUN

ADQUISISCION DE UNIFORMES ESCOLARES PARA ALUMNOS DE ESCASOS
2023300060137 RECURSOS DEL MUNICIPIO.

2023300060138 ACTUALIZACION DEL PLAN DE DESARROLLO MUNICIPAL

MODERNIZACION DEL SISTEMA ADMINISTRATIVO E INFORMATICO DE
2023300060139 CATASTRO MUNICIPAL.

PRUEBAS DE CONTROL Y CONFIANZA A PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA
2023300060140 MUNICIPAL.

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

ACULTZINGO

$

150,000.00

500,000.00

200,000.00

710,000.00

60,000.00

900,000.00

1,300,000.00

650,000.00

500,000.00

178,200.00

800,000.00

35,909.00

a

-

-

-
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=

-
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PIEZA
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PIEZA
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PIEZA

ESTUDIO

PROYECTO

ELEMENTO

$
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900,000.00
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800,000.00

35,909.00
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FORTAMUNDF

FORTAMUNDF
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FORTAMUNDF
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